
 1 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.04.2018                                                                                                           № 78  

 

с. Каргасок 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Каргасокского района от 

30.12.2015 № 256 «Об установлении размера 

родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в Каргасокском районе» 
 

Во исполнение решения Думы Каргасокского района от 20.12.2017 № 137 

«О бюджете муниципального образования «Каргасокский район на 2018 год и 

на плановый период 2019 и 2020 годов» 
 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1.В постановление Администрации Каргасокского района от 30.12.2015 № 

256 «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в Каргасокском районе» (далее – Постановление) внести следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 1 Постановления слова «140 рублей» заменить словами «150 

рублей»; 

1.2.  в пункте 2 Постановления слова «100 рублей» заменить словами «110 

рублей»; 

1.3. в пункте 3 Постановления слова «50 рублей» заменить словами «60 

рублей». 

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2018 года. 

3.Официально опубликовать настоящее постановление в порядке, 

установленном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

И.о.Главы Каргасокского района                         А.Ф. Шамраев 

 

 
 

Л.А. Илгина  

2 22 05 


	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

